

Café

DREGEN HÖJER VOLYMEN

Gitarrhjälten om nya solokarriären, turnélivets drogtyngda baksida och den okända provspelningen för Guns N' Roses.

Sveriges största gitarrhjärte fortsätter gå sin egen väg - från lukrativa reklamkontrakt till en efterlängtd solokarriär.

I sin mest avslöjande intervju någonsin berättar han om bisarra turnéer, pappans självmord, knarkande bandkollegor och ett svindyrt tystnadspliktsavtal med Axl Rose.

Om provspelningen som nästan gav jobb i Guns N' Roses:

- Vi har gemensamma bekanta, så jag visste ju att Axl kände till både Backyard Babies och Hellacopters. Och när en kille jag känner ringde och berättade att Axl ville att jag skulle provspela i bandet gick det förstas inte att tacka nej.

Om pappans självmord och ungdomsvårdsskolan som följde:

- Så här i efterhand är det ju lätt att inse att jag drabbades av en depression helt enkelt. Jag sket i allt och blev väldigt bråkig i skolan. Men på många sätt var ungdomsvårdsskolan det bästa som kunde ha hänt mig, för jag lärde mig oerhört mycket. Där hade jag en lärare som satt ned bara med mig.

Om det hårda festandet med Backyard Babies och drogerna:

- Vi tog det mesta. Men vi har egentligen varit hårdast på spriten. Backyard Babies har aldrig tagit två drinkar efter en spelning. Antingen har vi druckit vatten och gått och lagt oss eller så har vi hållt i oss 45 groggar var.

Om den nya karriären och soloplattan som släpps våren 2012:

- Jag har haft tankar på det sedan jag spelade med både Hellacopters och Backyard Babies. Det blir stenhård rak rock, inga konstigheter. Jag känner inte att jag behöver experimentera med andra stilar eller göra pampiga ballader med symfoniorkestrar. Och jag orkar inte sätta ihop ett band, det blir nog till största delen jag själv som spelar på skivan.

Intervju av Klas Ekman. Läs den nio sidor långa artikeln i nya numret av Café, som finns i butik nu. Bilderna togs av Calle Stoltz



HÖSTENS 33 GRYMMASTE JACOR

Parkas, duffel, pea coat eller klassisk skinnpaj. Vad passar egentligen dig bäst i höst? Café har valt ut säsongens viktigaste och snyggaste ytterplagg, från riktigt bra budgetjackor till sjukt lyxiga rockar.

